N1, ANNEX D'INVERSIONS REALS

Classificacio organica de les inversions reals

GENERALITAT
PRESIDENCIA
SECRET. D'ADMINISTRACIO | FUNCIO PUBLICA (PR 18)

Subsector:
Agrupacio:
Servei / Entitat:

m PRESSUPOSTOS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA PER AL 2023 (PROJECTE)

(euros)

Prog Article Element PEP Descripcié

Any inici Any final Territori

Pressupost 2023

Previsio 2024

Previsié 2025

Previsio 2026

121 DIRECCIO | ADMINISTRACIO GENERALS

2024

BARCELONA

270.186,24

270.186,24

0,00

0,00

121 61 04-02649/001 ADQUISICIO LOCAL AUSIAS MARC, 35 MITJANCANT CENS EMFITEUTIC PER A OFICINA 2007
ADMINISTRATIVA: CENS EMFITEUTIC
Total Programa: 121 DIRECCIO | ADMINISTRACIO GENERALS 270.186,24 270.186,24 0,00 0,00
270.186,24 270.186,24 0,00 0,00

Total Servei / Entitat: SECRET. D'ADMINISTRACIO | FUNCIO PUBLICA (PR 18)

34




